
お得意様各位

畑 基弘

米澤 直也

弊社一関営業所事務所移転のご案内

　謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

又、平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

　さて、この度弊社一関営業所が下記の通り移転することとなりました。

移転後はお得意様ご来社時の駐車場も広くなりますので、今後とも一関営業所を更にご活用

頂ければ幸いです。

所員一同、お得意様へのサービス向上に努めて参りますので変わらずご愛顧の程お願い

申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　 謹言

記

１．住　　所 021-0902　岩手県一関市萩荘袋田５１

２．電話番号 ０１９１－３４－５３０１

　　ＦＡＸ番号 ０１９１－３４－５３０２

３．営業開始日 令和３年　８月１０日（火）

　　なお、８月６日(金)午後から引越のため休業させて頂きます、電話・FAX・eﾒｰﾙは繋がりません
　　ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

案内図

一関営業所所長

株式会社　岩電

代表取締役社長

令和 ３年 ６月吉日


